｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
2024/01/31
10:01:53

輔仁大學學校財團法人輔仁大學國際及兩岸教育處
　書函

受文者：物理學系

發文字號：輔國際三字第1135002703號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明

檢送本校113年度「學海飛颺」與「學海惜珠」計畫申請
作業公告，請惠予週知並鼓勵學生申請，請查照。

依「教育部鼓勵國內大專校院選送學生出國研修或國外專

業實習補助要點」、「輔仁大學甄選教育部『學海飛颺』

鼓勵大學校院選送優秀學生出國研修實施要點」、「輔仁

大學甄選教育部『學海惜珠』鼓勵大專校院選送清寒優秀

學生出國研修實施要點」（如附件一、二、三）辦理。

旨揭計畫自即日起至本（113）年2月27日止受理申請。相
關要點、詳細申請程序，請至本處國際學生中心網站查詢

（http://isc.oie.fju.edu.tw/）。
檢附本年度計畫申請作業公告（如附件四）。

正本：112學年全校各院系所學程
副本：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學國際及兩岸教
育處

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：林仕勛
電話：(02)29052544
電子郵件：089757@mail.fju.edu.tw242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國113年1月31日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共1頁